








صحن شاورما دجاج عربي

شاورما فرط دجاج

دجاج ، بطاطا مقلية ، كريم ثوم، مخلل، سلطة 
روسية .

دجاج ، بطاطا مقلية ، كريم ثوم ، مخلل ، خبز محمرة .

Schawarma Arabi Hähnchen/Djej

Schawarma Hähnchen/Djej

Geröstete Teigtasche mit mariniertes und 
gebratenes Hühnerfleisch, Pommes, eingelegte 
Gurken, Knoblauch Creme.

Mariniertes und gebratenes Hühnerfleisch, 
Pommes, eingelegte Gurken, Muhamara Brot.             

 Schawarmaشاورما دمشقية:

Brostedhänchen

Halb Brostedhänchen

04

05

04

05

بروستي�د )فروج كامل(

بروستي�د )نص فروج(

بطاطا مقلية ، كريم ثوم ، سلطة روسية ، مخلل، 8 
قطع. 

بطاطا مقلية ، كريم ثوم ، سلطة روسية، مخلل ، 4 
قطع . 

Pommes, Knoblauchcreme, Salat, Essiggurke , 
8 Stücke,Kohlsalat. 

Pommes, Knoblauchcreme, Kohlsalat, 
Essiggurke ,4 Stücke. 

10

11

10

11

8,50€

9,50€

صحن شاورما لحم فرط

صحن شاورما عربي لحم

شاورما لحم ، بطاطا، بواز ، بندورة ، مخلل ،طراتور.

شاورما لحم ، خبز، بطاطا، بواز ، بندورة ، مخلل ،طراتور.

Schawarma Fleisch

Schawarma Arabi Fleisch

Geröstete Teigtasche mit mariniertes und gebratenes, 
eingelegte Gurken, Soße.

Geröstete Teigtasche mit mariniertes und eingelegte 
Gurken, Pommes , Soße.

01

02

01

02

11,50€

9,50€

شاورما فرط مع رز 

شاورما فرط مع حمص 

دجاج ، كريم ثوم ، رز ، خبز محمرة.

خبزة محمرة ، حمص، بطاطا مقلية. 

لحم غنم ، جبنة ، بطاطا مقلية. 

 Schawarma Hähnchen mit Reis

 Schawarma Hähnchen mit hummus

Knoblauch Creme, Pommes, Muhamara Brot.

Hummus, Pommes, Muhamara Brot.

Lammfleich , Pommes , ٍSchmelzkäse .

10,50€

10,00€

06

07

06

07

كريسبي دجاج 
دجاج ، بطاطا مقلية ، كريم ثوم ، مخلل ، سلطة روسية.

Crispy 
Hühner, Pommes, eingelegte Gurken, Knoblauch 
Creme ، Kohlsalat.

10,00€

16,00€

9,00€

0909

شاورما لحم مع الرز 
شاورما لحم مع الرز ، خبز،  بواز ، بندورة ، مخلل طراتور.

Schawarma Fleisch mit Reis 
Fleisch-Shawerma mit Reis, Bewaz, Tomaten und 
Soße.

0303 12,50€

GL,EI

GL,EI

GL,EI

GL,EI

GL,EI

GL,EI

GL,EI

GL,EI

GL,EI

GL,EI

وجبة هامبورغر لحم  0808 Lammfleisch-Hamburger 10,00€

نصف فروج مشوي على الفحم
نصف فروج مشوي على الفحم  ، بطاطا مقلية ، كريم 

ثوم.

Halbes Grillhähnchen
Grillhähnchen , Pommes, Knoblauch Creme.

1212 11,00€

18.00€ 1313 Grillhähnchenفروج مشوي على الفحم 
Grillhähnchen , Pommes, Knoblauch Creme. فروج مشوي على الفحم  ، بطاطا مقلية ، كريم ثوم.

15.00€ 1414  Halbes Grillhähnchen mit Reisنصف فروج مشوي على الفحم مع الرز 
Grillhähnchen mit reis  , Pommes,, Knoblauch Creme. فروج مشوي على الفحم  ،كريم ثوم، رز.





Grillspezialitäten (Mashawi)وجبات المشاوي:

شقف لحم غنم

جوانح /10 قطع جوانح

ماريا

ريش غنم / 4 قطع 

2 سيخ شقف لحم غنم ، )بندورة بصل فليفلة مشوية( 
بيواظ، مع الأرز / البرغل بالبندورة.

10 قطع جوانح ، بطاطا مقلية ، كريم ثوم.

لحم غنم ، بندورة ، بقدونس ، بصل ، ثوم ، نعنع.

4 حبات ريش مشوية ، )بندورة بصل فليفلة مشوية( 
بيواظ ، مع الأرز / البرغل بالبندورة.

Lammfleisch

Gegrillte Hühnerflügel / 10 Stücke 

Maria

Lammkotlett

2 Lammspieß vom Grill, dazu gegrillte Tomaten, 
Zwiebeln und Paprika, Sumak-Petersilien, 
Basmatireis oder Bulgur mit Tomaten.

mit Pommes, Knoblauch Creme.

Lammhackspieße, Tomaten, Minze, Zwiebeln und 
Paprika.

4 gegrillte Lammkoteletts, dazu gegrillte Tomaten, 
Zwiebeln und Paprika, Basmatireis oder Bulgur mit 
Tomaten.

كباب

كباب باذنجان

كباب أورفلي 

مشكل عادي

كباب حلبي

2 سيخ كباب لحم غنم ، ) بندورة بصل فليفلة مشوية ( 
بيواظ ، مع الأرز / البرغل بالبندورة.

2 سيخ كباب لحم غنم مع باذنجان مشوي، ) بندورة بصل 
فليفلة مشوية (، بيواظ .

2 سيخ كباب لحم غنم، بندورة ، فليفلة

1 سيخ كباب ، 1 سيخ شقف لحم غنم ، 1 سيخ شيش 
طاووق ، 1 ريش غنم مشوية ، )بندورة بصل فليفلة 

مشوية( ، بيواظ ، مع الأرز / البرغل بالبندورة.

2 سيخ كباب لحم غنم ، ) بندورة بصل فليفلة مشوية ( 
بيواظ.

Kebab 

Kebab mit Aubergine

Orfali Kebab

Maschawi Mix

Aleppo Kebab

18

19

18

19

1717

26

27

26

27

1616

2323

1515

2222

2 gegrillte Lammhackspieße, dazu gegrillte 
Tomaten, Zwiebeln und Paprika, Sumak-Petersilien, 
Basmatireis oder Bulgur mit Tomaten.

2 gegrillte Lammhackspieße, dazu gegrillte 
Aubergine, Tomaten, Zwiebeln und Paprika, Sumak-
Petersilien.

2 gegrillte Lammhackspieße Tomaten, und Paprika.  

Gemischte Grillplatte mit Lammspieß, Kafta-
Spieß, Tawook-Spieß, Lammkotelett, dazu 
gegrillte Tomaten, Zwiebeln und Paprika, Sumak-
Petersilien, Basmatireis oder Bulgur mit Tomaten.

2 gegrillte pikante Lammhackspieße, dazu gegrillte 
Tomaten, Zwiebeln und Paprika, Sumak-Petersilien.

25,00€

16,00€

20,00€

12,00€

10,00€

17,00€

20,00€

17,00€

16,00€

شيش طاوق
2 سيخ شيش طاووق ، كريم ثوم ، مع بطاطا مقلية.

Schisch Taouk 
2 Hühnerbrustspieße vom Grill, Knoblauch Creme 
mit Pommes.

2424 16,50€

15,00€
كباب هندي

لحم غنم مفروم مشوي ، مطبوخ بصلصة الطماطم ، 
أرز بسمتي. 

Kebab Hindi
Lammhackspieße in gegrillten und pürierten 
Tomaten, Basmatireis.

2020

حمّص باللحمة
لحم ، حمص مسلوق مطحون ، طحينة ، ليمون ، زيت 

زيتون

2121 10,00€
SE

Hummus mit Fleisch
fleisch, Kichererbsenpüree mit Sesampaste, 
Olivenöl.

17.00€Gegrillte Dorade سمك دورادو مشوي
سمكة دورادو مشوية / البطاطا المقلية ،

صلصة طحينة )طرطور( ، سلطة. 
Gegrillter Dorade Fisch,  , Sesampastesauce, Salat. 

2525

FI, SE





كبة مشوية / قطعة
برغل ، لحمة ، شحمة ، رمان حب ، جوز

Mahlzeitenوجبات:

بطاطا مقلية

شوربة عدس

بطاطا مقلية ، كاتشب ، مايونيز.

شوربة عدس ، ليمون 

Pommes

Linsensuppe

Pommes, Ketchup & Mayonnaise.

Linsensuppe mit Zwiebeln, Gewürzen & Zitrone

3232

3333

3434

4,00€

5,00€

4,00€

 Hackfleisch, Zwiebel, Pinienkernen gefüllte frietierteبرغل ، لحم غنم ، بصل ، صنوبر.
Weizenschrotbällchen

Hackfleisch, Zwiebel, Pinienkernen gefüllte frietierte 
Weizenschrotbällchen

Frietierte Maultaschen / 1 Stückكبة مقلية / قطعة

Gegrilltes Maultaschen/ 1 Stück

3131 3,00€

كبة مشوية / 2 قطعة 
برغل لحم ، شحمة ، رمان حب ، جوز ، شوربة عدس.

 Gegrillte Maultaschen / 2 Stücke

Gegrilltes Lammhackfleisch mit Bulgur gefüllt 
mit Hackfleisch, Zwiebeln, Walnuss und 
Granatapfelkernen, Linsensuppe. 

2828 10,00€

كبة مقلية / 2 قطع 
برغل ، لحم ، بصل ، صنوبر ، شوربة عدس.

Frietierte Maultaschen / 2 Stücke

Frittiertes Hackfleisch mit Bulgur gefüllt mit
Hackfleisch, Zwiebel, Pinienkernen, Linsensuppe.

2929 8,00€

فتة حمص
حمص مسلوق ، خبز مقلي ، لبن وطحينة، 

مكسرات مقلية بالسمنة.

Fatet Hummus
Kichererbsen mit Joghurt, Knoblauch, frittiertem 
Fladenbrot, Sesampastesauce, Pinienkernen 
und Mandeln.

فول باللبن

فول بالزيت

صحن فلافل

فول مدمس ، صلصلة طحينة )طرطور( ، بندورة ، 
بقدونس.

 فول مدمس ، ثوم ، بندورة ، بقدونس.

6 قطع فلافل ، حمص بطحينة ، صحن سرفيس.

Foul mit Joghurt 

Foul Mdamas

Falafel Teller

Saubohnen mit Joghurt, Sesampastesauce, 
Knoblauch, Tomaten, Petersilie, Zitronensaft und 
Olivenöl.

Saubohnen mit Knoblauch, Tomaten, Petersilie, 
Zitronensaft und Olivenöl.

6 Bällchen aus Saubohnen und Kichererbsen, mit 
Gewürzen, Tomaten, in Essig eingelegtes Gemüse & 
Sesampastesauce.

3535

3636

3737

3838

7,00€

6,00€

6,00€

7,50€

GL

SE

SE

كبة لبني�ة / 3 قطع 
برغل ، لحم ، بصل ، صنوبر ، صلصة اللبن ، أرز 

بسمتي.

Maultaschen in Jogurt Soße/ 3 Stücke
aus Hackfleisch und Bulgur gefüllt mit Zwiebeln, 
ackfleisch mit Granatapfelkernen und Pinienkernen in 
Joghurt-Basilikum-Sauce, Basmatireis

3030 15,00€





سلطة شرقية

فتوش

خس ، خيار ، طماطم ، نعنع ، ليمون ، زيت زيتون

خس، خيار، بصل، فلفل، طماطم، نعناع، خبز محمص

Orientalischer Salat

Fattoush 

Römersalat, Gurken, Tomaten, Minze, 
Zitronensaft & Olivenöl.

Römersalat, Gurken, Tomaten, Minze, geröstetes 
Brot, Paprika, Radieschen, Zitronensaft & Olivenöl

تبولة

سلطة زيتون

بقدونس ، برغل ، بصل ، طماطم ، زيت زيتون ، نعناع

زيتون ، فلفل ، جزر ، ليمون.

Tabouleh

Olivensalat

Petersilie, Bulgur, Tomaten, Zwiebeln, 
Zitronensaft und Olivenöl.

Oliven, Pfeffer, Karotte, Zitrone.

4747

4646

48

49

48

49

6,50€

5,50€

7,00€

6,00€

حمّص ناعم بطحين�ة

صحن مقبلات مشكل

متب�ل

حمص مسلوق مطحون ، طحينة ، ليمون ، زيت زيتون

حمص ناعم ، 1متبل ، بابا غنوج ، يالارنجي، 1فلافل، 
محمرة ، كبة مقلية.

باذنجان مشوي ، لبن ، طحينة ، ليمون فريش ، زيت زيتون
Moutabal
Gegrillte Aubergine, Sesampaste, Zitrone 
Olivenöl.

kalte Vorspeisenمقبلات باردة:

محمرة

بابا غنوج

يالانجي ورق عنب/ 6 قطع

فليفلة حرة ، دبس رمان ، جوز ، زيت زيتون ، حبة البركة، 
كعك.

باذنجان مشوي ، بندورة ، بصل ، ثوم ، بقدونس ، رمان، 
زيت زيتون.

ورق عنب، رز ، خضار ، بندورة ، فليفلة

Muhammara

Baba Ghanoug

Weinblätter/ 6 Stück

Paste von rotem Paprika mit, Granatapfelsirup, 
Walnüssen, Olivenöl & Schwarzkümmel.

Gegrillte Aubergine mit Zwiebeln, Tomaten und 
verschiedenen Kräutern, Granatapfel, Olivenöl.

Gefüllte Weinblätter mit Reis, Tomaten, Zitrone 
und Olivenöl.

4444

4343

4242

41

39

41

39

4545

5,00€

16,00€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

SE

SE

GL , SE

Hummus

Mazza Teller

Kichererbsenpüree mit Sesampaste, Olivenöl.

Hummus, Moutabal, Baba Ghanoug,
Muhammara,1 Falfel,2 weinblätter, 1 Friterte- 
Maultachen. 

صحن مقالي 
بطاطا ، باذنجان، كوسة، زهرة، سلطة.

Gebratenes Gemüse
Pommes, Aubergine, Zucchini, Salat, Blumenkohl.

4040 12,00€





Pizzaبيتزا:

Fladengerichte / Pideالفطائر / مناقيش:

الفصول الأربعة

جبن�ة

مارغريت�ا

زعتر

عجين البيتزا ، صوص طماطم ، خضار ، 
فطر ، جبنة بيتزا مودزيرلا 

عجين البيتزا ، صلصة طماطم ، أعشاب
جبنة بيتزا مودزيرلا 

GRÜNER GARTEN	

Weichkäse

Muhammara mit Paprikapaste 

Kashkawan-Käse

Muhammara mit Paprikapaste 
& Gouda Käse

Hackfleisch und Tomaten

Margherita

Zatar / Thymian

Spinat

Würstchen

Fleischkoteletts

7,00€

7,00€

3,50€

3,00€

4,00€

3,00€

4,00€

3,00€

3,00€

4,00€

6,50€

7,00€

7,00€

7,00€

GL , EI, MI,

GL , EI, MI,

GL , EI, MI,

GL , EI, MI,

GL , EI, MI,

GL , EI, MI,

GL , EI, MI,

GL , EI, MI,

GL , EI, MI,

GL , EI, MI,

GL , EI, MI,

GL , EI, MI,

GL , EI, MI, FI

GL , EI, MI,Pizzateig mit Champignons, Blattspinat, Broccoli-
Röschen, Paprika und Cherrytomaten, Tomatenmark, 
Mozzarella Käse.

Pizzateig Tomatenmark, Basilikum, Kräuter, Olivenöl 
mit extra Mozzarella Käse.

بيتزا دجاج

محمرة بقشقوان

محمرة

سجق

سبانخ

بيتزا تونا

سجق

صفيحة بالخضرة

جبن�ة قشقوان

شرحات على العجين

 عجين البيتزا ، دجاج ، صلصة طماطم ، 
جبنة بيتزا مودزيرلا. 

عجين البيتزا ، سجق لحم / مرتديلا ، صلصة طماطم ، 
جبنة بيتزا مودزيرلا. 

 عجين البيتزا ، تونا ، صلصة طماطم ، بصل أحمر ، 
جبنة بيتزا مودزيرلا. 

Hähnchen-Pizza

Mettwurst / Salami Pizza

Thunfisch-Pizza

Pizzateig mit Hähnchenbrust, Tomatenmark, 
Paprika, Kräuter, Mozzarella Käse.

Pizzateig mit Mettwurst oder Salami in Scheiben, 
Tomatenmark, Kräuter, Mozzarella Käse.

Pizzateig mit Thunfisch und roten Zwiebeln, 
Tomatenmark, Paprika, Kräuter, Mozzarella Käse.

5151

5656

5050

5555

5252

5757

5353

5959

5858

5454

6060

6262

6161

6363

Serviert mit frischer Gemüse und Tee تقدم مع سرفيس خضار وكأس شاي

Fladengerichte von9:00Uhr bis 14:00 Uhr الفطاير من الساعة التاسعة صباحاً حتى الساعةالثانية بعد الظهر  





Zum Mitnehmenالطلبات الخارجية:

 Sandwichesسندويش:

سندويش شاورما دجاج

سندويش شاورما دبل

شاورما دجاج ، كريم ثوم ، مخلل.

شاورما دجاج ، كريم ثوم ، مخلل.

Sandwich Schawarma Hähnchen/Djej

Sandwich Schawarma Hähnchen/Dubel

Geröstete Teigtasche mit mariniertes und 
gebratenes Hühnerfleisch, eingelegte Gurken, 
Knoblauch Creme.

Geröstete Teigtasche mit mariniertes und 
gebratenes Hühnerfleisch, Knoblauch Creme.

سندويش شقف لحم

سندويش كباب

سندويش شيش طاووق

سندويش بطاطا مقلية 

سندويش مقالي

شقف لحم ، بقدونس ، بصل، حمص بطحينة، بندورة ، 
سماق.

حمص بطحينة، سيخ كباب، لحم غنم ، بيواظ.

سيخ شيش طاووق ، بطاطا مقلية ، كريم ثوم.

بطاطا مقلية ، كريم ثوم ، مخلل.

بطاطا مقلية ، باذنجان ، كوسة ، كريم ثوم ، مخلل.

Sandwich Lammspieß

Sandwich Kebab 

Gegrillter Lammspieß, dazu gegrillte Tomaten, 
Zwiebeln, Sumak-Petersilien.

Gegrillter Hühnerfleisch, Sumak-Petersilien, Salat, 
Joghurt und Sesampastesauce.

65

64

65

64

6868

6969

70

71

72

70

71

72

4,50€

5,50€

6,00€

50,00€

65,00€

45,00€

8,00€

8,50€

7,50€

7,00€

3,50€

5,50€

GL

GL, SE

GL, SE

GL, SE

GL, SE

GL

GL

Sandwich Schisch Taouk 

Sandwich Pommes

Gemüse Sandwich

Gegrillter Hühnerbrustspieß, Pommes, Knoblauch 
Creme.

Pommes,, Knoblauch Creme.

Pommes,Aubergine, Zucchini, Knoblauch Creme.

66

67

66

67

سندويش فلافل ) خبز عربي(
حمص مطحون ، خيار، خس ، بندورة ، مخلل ، لبن 

وطحينة.

Sandwich Falafel (Arabisches Brot)
Aus Püree und, Tomaten, in Essig eingelegtes Gurken 
& Sesampastesauce.

7373 4,00€
GL, SE

خيار، خس ، بندورة، كريم ثوم.

طراطور ، بندورة، بواز ، مخلل.

Gurke, Salat, Tomaten, Knoblauchcreme

Gurke, Salat, Tomaten, Knoblauchcreme

GL

GL

GL

GL

سندويش شاورما مع خضار

سندويش شاورما لحم 

Sandwich Shawarma mit Salat

Sandwich Fleisch Schawarma

1kg Kebab Lammfleischكيلو كباب لحم غنم  7676

1Kg Lammfleischكيلو شقف لحم غنم 7777

1Kg Schisch Taouk 7878كيلو شيش طاوق

كيلو شاورما دجاج

نصف كيلو شاورما دجاج

شاورما دجاج عربي1 كيلو ، بطاطا مقلية ، كريم 
ثوم ، مخلل

شاورما دجاج عربي 2/1 كيلو ، بطاطا مقلية ، 
كريم ثوم ، مخلل.

1 kg Schawarma Hähnchen/Djej

1/2 kg Schawarma Hähnchen/Djej

Mariniertes und gebratenes Hühnerfleisch, Pommes 
eingelegte Gurken, Knoblauch Creme.

Mariniertes und gebratenes Hühnerfleisch, Pommes, 
eingelegte Gurken, Knoblauch Creme.

28,00€

15,00€

74

75

74

75

GL,EI

GL,EI





GETRÄNKEالمشروبات:

ماء

عيران

كوكا كولا / لايت / زيرو

فانت�ا سبرايت

شاي

صحن رز 

صحن برغل 

صحن ثوم 

 صحن سلطة روسية 

صحن سرفيس 

قطعة فلافل 

Wasser

Joghurt / Ayran

Coca-Cola, -light,-Zero

Fanta, Sprite

Tee

Grüner Tee

ingwertee

Arabischer Kaffee 

   

Teller Reis

Teller Burgul

Teller Knoblauch Creme 

Russiche Salat

Beilagen

Falafel Stück

0,50 L

0,25 L

0,33 L

0,33 L

100

101

102

103

104

105

106

107

81

82

83

84

85

86

100

101

102

103

104

105

106

107

81

82

83

84

85

86

1,80€

3,50€

2,25€

4,00€

1,30€

3,50€

2,25€

3,50€

1,50€

3,00€

0,80€

شاي أخضر 

شاي بالزنجبي�ل 

قهوة عربي�ة 

1,50€

1,50€

3,00€

فطور سوري 
مقدوس ، زعتر و زيت، زيتون ، جبنة ، بيض مقلي  

مرتديلا ، لبنة ، مربة ، صحن خضار ، شاي.

Syrisches Frühstück
Maqdous, Thymian und Olivenöl, Käse, Rührei 
Mortadella, Quark (Milchprodukt), Marmelade, 
Gemüsegericht, Tee.

7979 18,00€
GL, SE

8080 Brot Muhamaraخبزة محمرة  1,00€



02

09

16

02

09

16

01

08

15

01

08

15

03

10

17

03

10

17

04

11

18

04

11

18

05

12

19

05

12

19

06

13

20

21

06

13

20

21

07

14

07

14

أوزي باللحم 

مندي دجاج

فتت دجاج 

سجقات

مقلوبة 

فتت لحم

ملوخية مع الرز 

لحمة بالصيني�ة

منسف لحم

محاشي 

شيشبرك

رز وفصوليا 

كوسا باللبن +رز

شاكرية

مجدرة 

فريكة مع اللحمة 

بامياء

صيادية 

سبانغ و رز 

كبسة دجاج

كواج 

لحم ، رز، بازلاء، لوز.

دجاج ، رز، ، لوز.

دجاج ، رز، لبن، لوز.

لحم ، رز .

لحم ، رز ،باذنجان،بطاطا.

لحم ، رز ، لبن، لوز.

صدر دجاج ، رز ،ملوخية.

لحم ،بطاطا، بندورة.

لحم ، رز ، جميد.

لحم ، رز ،كوسا، باذنجان.

لحم ،لبن،بصل، رقائق.

لحم ، رز ، فصوليا

لحم ، رز ، لبن.

لحم ، رز، لبن .

برغل،عدس، بصل.

لحم ، رز ، لوز.

لحم ، رز .

سمك ، رز.

سبانغ ، رز ، بصل.

دجاج ، رز ، لوز.

لحم ، كوسا ،باذنجان، بندورة.

برنامج الطبخات الشهري 
‚Owzi

Sajaqat

Mulukhia

Mahashi

Zucchini mit Jogurt

Frika mit Fleisch

Kabseh

Mendi Huhn 

Maqluba 

Fleisch auf Chinesisch

Shishbarak

Shakiria

Okra

Kawaaj

Fattet Hänchen

Fattet Fleisch

Mansaf

Rreis und Bohnen

Megadara

Sayadia

Spinat und Reis

Fleisch , Reis, Erbsen. Mandeln.

Fleisch , Reis.

Mulukhia , Reis, Hühnchenbrust.

Fleisch , Reis, Zucchini, Aubergine.

Fleisch , Reis, Jogurt.

Fleisch , Frika, Mandel.

Fleisch , Reis, Mandel.

Fleisch , Reis, Mandel.

Fleisch , Reis, Aubergine, Zucchini.

Fleisch , Kartoffel, Tomate.

Fleisch , Zwiebel, Jogurt, Raqayiq.

Fleisch , Reis, Jogurt.

Fleisch , Reis, Okra.

Fleisch , Zucchini, Aubergine, Tomaten.

Haushuhn , Reis, Jogurt,Mandel.

Fleisch , Reis, Jogurt,Mandel.

Fleisch , Reis, Jogurt.

Fleisch , Reis, Bohnen.

Bulgur , Linse, Zwiebel.

Fisch , Reis .

Spinat , Reis.

 FI

SC

SC

SC

SC

SC

SC

SC



Allergene Allergeneمواد الحساسية Auf wunsch servieren wir ihnen alle speisen vegan und glutenfreiمواد الحساسية
عند الرغبة ، نقدم لكم جميع الأطباق النباتية والخالية من الغلوتين

Allergeneمواد حساسة




